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AOBOKATCKA KOMOPA BEOIPAA

KHe3za Munowa 93, 11000 beorpag, Penydnuka Cpéunja
TenedoH: 011 3239 805, mail: office@akbgd.org.rs

NTNCTA ALBOKATA YJ1IAHOBA AOBOKATCKE KOMOPE BEOIPALLA
NMPUJABJ/BEHUX 3A NMPY)XAHE BECIJIATHE NMPABHE MOMORNA
CTYAEHTUMA KOJU CY JIMLLEHUN CNNOBO/E

Mme n npesanMe agBokarta

WMUKNH BOJAHA
NYKATIPOTWNR

JbNJbAHA BOPOBWH MAPJAHOBWH

OPATAHA HOKNh LLAHKOBWH
MNJTAOANHOBWH HNKO1A
CTNKOBWH MJTALEH
PAHKOBWH JOBAHA
MWOCABJBEBUH OAPKO
BNNAOVH HEHAL

BPORETA BECHA
JOBAHOBWTR MNPEAPAI
JOBAHOBWH MNJTOLL
JOBAHOBWH HNKOJTA

OAJH MNPOCJIABA

MWLWWHR YPOLL

KAPNWWH ADAMOBNH MAJA
BACU/BEBUR TAHA
CTAHNLWWNTH BPAHWCJIAB
PUCTUR YPOLL

ANNEKCWHh HEHA/L
MNJTOCABJ/BEBUH TOPOAHA
NIrHATOBUH MUAH

PAKUR YPOLL

CTAHKOBWH APATOJ/bYb
BYYNh HOPHE
PAOOLUEBUTH TOPOAHA
MAPKOBWH HEBEHA
MBE/bA MAPUHA

KOCOBWH AJIEKCAHOAP
KOMAPMUA HEBEHA
BOPOBYAHWH BAHA
MWPOCABJ/BEBUH AJIEKCAHPA
OPEHYA JEJIEHA

Appeca

BYIEBAP MUXAUNA TIYIIMHA 10 U
PY3BEJITOBA 23

KPA/bA MUNTAHA 17/8
NAPTU3AHCKE BOJE 29

BYNEBAP KPA/bA ANTEKCAHAPA 272
HEBRHEJIMICKA 77

KOCTOJ1A4KA 79

BAJIKAHCKA 29

BY/NIEBAP KPAJ/bA AJIEKCAHOPA 195A

NNTMOBAYKN MYT 372

BE/bKA AYTOWEBURA 271
3AIMNMNAHCKA 76/5

LIAPA YPOLLIA 26/3
OMNAONHCKUX BPUTALA 86
BY/IEBAP OC/1IOBOhEHA 80
KOCMAJCKUX MAPTU3AHA 185A
NNNIE YAJTTURA 246

CTOJAHA APAHKHE/TOBURA 20
BYNEBAP 30PAHA hMUHHBWUHA 45 B
BOPE CTAHKOBWHA 5

hYPE JAHVNYNRA 9

TOLWE JOBAHOBUTHA 24

OP ANEKCAHOPA KOCTUHA 14
TPHCKA 19

BOJBO/JE BPAHE 34
MAKEH3WJEBA 19

BAJAPA )KNBOJVNHA JTYKURA 6/5
hYPE JAKLUNHA 5

KPA/bULIE HATAJINJE 46-48
BYJIEBAP MUXAUNA TIYTINMHA 6
LUYMATOBAYKA 124A

KPYHCKA 39

TPNLLE KAUJTEPOBWRA 22

Bbpoj
Mo&dunHor
0691613959
0693451055
0637721182
0613000085
0691888565
0611578859
0643365602
0607033338
0603132994
0642703845
0652608994
0641912405
0652331791
063566846
0628791265
0638416313
0644147208
0631990000
0613158720
063506536
0641112345
063388120
0637611749
0658302223
0644074462
0641594530
0644605344
0692030233
0659389130
0605955914
0600171701
0631957215
063496242
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41.
42.
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45.
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50.
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54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.

KNBAHOBWH MAPKO
ro/1IYbOBMHh BECHA

EPLLETOBYEBUH MNPOCJIAB

CTOJN/BKOBUH ®UNJTAT
JTALLO TABPWJEJ
MNAMAWH CBET/TAHA
MNLWKOBWH HEBEHA
OUNPCT HEBEHA

KOCTAAMHOBWHR AJIEKCAHPA

KPCMAHOBWHR JAHA
NWHBWH OAHNTIO
hUanh NMBAHA

PUCTUR YPOLL
OBPAOOBNH CMUN/BbAHA
KOCOBWH AJIEKCAHOAP
KNBKOBW MNMPEOPAT
OPO300BCKN NPUHA
MAPKOBWH HEBEHA
NYKUWh AMUMUTPUIE
JEJTNh NA3AP

BYJUh AHOPWIAHA
PUCTUH BOIOAH
UMMBAJBEBUH HNKOA
PUNCTNH MAPKO

JAKWTH C/TABULA
OEJAHOBWH BOJAH
KOJUh PAOOMUP
ANNEKCWh MAPWIA

CTOJN/bKOBUH MUTAH

JAHLVH 3OPAH

LIAMWTR MNMPEOPAT
JENMNh MUJbAH

JEJTIU'h S3OPAH

rPBA AYLWNLA
MPOOBWH JECMINP
NonoBMhH AHOPWUIAHA
CIMNAJNH MAPKO
JAKOIMYEBWHh OABU/L
PAOYTOBUHR MUXANTTO
hYPME3 AHOPE)
CTOJAHOBUH MUJTMLIA
JOBAHOBWH HUKNTA
BJIAXOBUH OAHNNO
JOBAHOBWH BPAHNMUP
CTOJKOBUh MAPWJA

MAJIE BPI'YJINLE 76

LWABHNYKA 23

BY/NIEBAP APCEHWNJA YAPHOJEBUNTHA
33

MAKEOOHCKA 19

KPAJ/BATIETPA 46

AP AJIEKCAHOPA KOCTURA 15
KOCOBCKA 8

MOXELLUKA 56

BOXWMAOAPA AHRHE/TKOBUHA 5A
®PYLLUKOITOPCKA 13
OPUHYWHEBA 29

BACE YAPAITNHA 16

BYNEBAP 30PAHA hMHHWHA 45 B
BPARE HEONRA 7

KPA/BULIE HATAJTNJE 46-48

NMABA KAPAMATUIEBNHA 13
KAB/TAPCKA 12

BAJAPA XXNBOJNHA TYKWhA 6/5
MNPJAHE KOLINT 31

NEHE MMNOCAB/BEBUHA 52
CAPAYKA 13

JOBE WJINhA 47A

BYIEBAP MUXAUNA TIYIIMHA 104
HEAE CTACOJEBWR 20/7
OAHWYAPEBA 34/8

YCTAHWNYKA 25

PUTE O] ®EPE 2/7

BYNEBAP MAPLUAJTIA TOJIBYXNHA 3
OPATOC/TABA hOPHEBNRATOLUE
16 B

PAHAHUYKA 7

BYIEBAP MUXAUNA TIYTINHA 6
HAPOAHNX XEPOJA 1

HAPOAHWNX XEPOJA 1
BNLLUHNYKA 36

MWLKA KPAHLA 18

HETOLLEBA 54

MAJKE AHTEJTMHE 30
JYPUIATATAPUHA 14E
JYPUIATATAPUHA 14E
WYMAOWNICKA 34/10

MEXME[OA COKOJIOBURA
LIBUJNREBA 86

BPAHKA PAOVYEBWTRA 4/2

KHE3A MUXAWA 9
CPMNCKUXYOAPHUX BPUTALA 23/26

0637041991
0649622696

062555122

0606305653
0601612495
0643095360
0693601277
0638992532
062205446
063559454
0654370444
0628601523
0613158720
0638584856
0659389130
062454385
0649111740
0644605344
063267679
0641334332
0641366555
0695840671
0645104851
0603143687
0648586510
063320838
0638060490
0644141591

0638135558

0603025225
066410690
0649432754
0637704761
063286199
0606107110
0606964155
0691667741
0637829090
0621914220
0642417237
0638914541
0614229847
0649399350
0652588095
063550690
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100.
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104.
105.
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107.
108.
109.
110.
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112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.

NNASAPEBWHh APATAH
MEMAPOBWH JOBAHA
KPAJULLUHWK MNPA
MNTYTUHOBWH MUJTAH
METPOBWH AIEKCAHOAP
CTEBAHOBWH AJIEKCAHOAP
MW/TAHOBUWH KATAPUHA
BY/IMhEBUHh NBAHA
BOXOBWH APCEHWIE
KYPJAKOB CTAHKO
BP/bAHALL HhOPHE
JAHKOBUH MAPKO
BMOEHOB AHA

BABOBWH PALE

CTAKWTR MNABJIE

BTAXKNH BOJAHA
MnornoBUh bOrgAH
BNNAOVH HEHAL
METPOBUH MAPUJA
MNJTYTUHOBWT JENTEHA
EPYHEBWUh MNMPEOPAT
NEWTAHH NBAH
METPOBWTH CALLA
MNAOEHOBUR ONMUTPUIE

OVHWR JOTUH APATAHA

PAOOJVNYNTR HEHAL,
NAUWVTHR PAOA

KEYA OEOVR JENTEHA
BYKYEBUH BOLLKO
WMKMAH OYLAH
BACU/BEBUH MUPJAHA
UANITTMH BOPUC
OBPAJOBNTH JOBAHA
JABUTR C. CNABULIA
MWIAHOBUH MNPKO
HOPHEBUH KATAPUHA
HOPHEBUH TATJAHA
BYKAWWMHOBWR T. APATLLIA
BYKUREBUH ALIMH
>KEBE/bAH MUJTAH
BOMMREBNH BAAOAH
PAJKOBWH APATAHA

PAOOJA JOMAHOBWRA 9/11
YUUTE/bCKA 62

BOJBO/ME NETKA 14

MATN IYBOYA) 2

PECABCKA 21

LIPHOTPABCKA 11

KPAJ/bA BYKALUVHA 7/4
MAPUYKA 32

>KOPXA KITEMAHCOA 4
BY/IEBAP KPA/bA AJIEKCAHOPA 160
LAPA IVLILAHA 73

MAPLLAJIA BUPJY3OBA 50
LUBUINREBA 63

CNTABKA POOVTRA 11

MNKE AJTACA 36

CABCKA 27

MAPTN3AHCKE ABUJALVIE 38

BY/NEBAP KPA/bA AJIEKCAHOPA 195A

BPATCTBA JEOVHCTBA 105A
JbEPMOHTOBA 20

LIPKBEHA 28A

NEHE MMNOCAB/BEBURA 27
CTAHWCJIABA CPEMYEBNTRA 3
HYLWNREBA 25

KYMAHOBCKA 11

MW/IOLWA 3EYEBUTHA 8
BOJNCJTIABA JTUHA 18

OOKTOPA PYCA 42 - MJIALEHOBAL],
BABA BULLUHWHA 45

HWKOJTAJA OCTPOBCKOI 1
NEMOCABE MUXANJTOBUTH 60
FTEHEPAJIA XOPBATOBWHA 48
MACUHAYKA 3

OAHWYAPEBA 34/8
HEAE/bKATBO3AEHOBUTHA 19/6
BY/IEBAP BOJBOAE MULUWRA 31/7
BYNEBAP BOJBOAE MULLIWNTKA 31/7
NNO3HWNYKA 18/6

KYPCY/IMHA 14

MPAOBWHA COKAYE 4
MATPUIJAPXA BAPHABE 30
XMNBAHWHEBA 25A

0653601020
0642201073
0695430481
0628334549
0643093043
0643413177
0638115044
0653373379
0638326914
0631984422
0600105780
0655643112
063361181
0652108021
0607123340
0643366441
0691140395
0603132994
0638005390
062285840
0638356593
0646185253
0603031967
0695244653
063242887
0652450100
0643050744
0694566546
0606479933
0646150111
0642644186
0652838833
0642968608
062265530
0648586510
063633724
0658000131
0603004677
063242768
0601311055
063440212
063475165
0612977883



